
2020 年 3 月 5 日 

株式会社エス・エス・ビー 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

接骨院の保険請求セミナー 開催中止のお知らせ 

 

2020 年 3 月 29 日（日）に開催を予定しておりました【接骨院の保険請求セミナー  特別

企画、どうなるこれからの接骨院！絶対に知っておきたい柔整業界のキホン】につきまし

て、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の動向に鑑み、誠に残念ながら今回は中止

とさせていただくことになりました。 

 

ご参加をご検討いただいた皆様にはご迷惑をおかけする事となり、申し訳ございません。 

 

今後の状況に応じて改めて企画を検討し、ご案内させていただきます。 

 

大変なご迷惑をお掛けしましたことを重ねて深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解

とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 


